
 

Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu 

47-400 Racibórz 

ul. Wileńska 6 

 

CKZiU1.KAK.260.12.2.2019     Racibórz, dnia 27.05.2019r. 

 

      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.) 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

 

„ORGANIZACJA I PRZEPROWADZENIE KURSÓW DLA CENTRUM KSZTAŁCENIA 

ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO NR 1 W RACIBORZU” 
 

w ramach projektu pn. „Podniesienie jakości i atrakcyjności kształcenia zawodowego w Powiecie Raciborskim – CKZiU nr 1 w Raciborzu” 

współfinansowanego ze środków EFS w ramach RPO WSL na lata 2014 – 2020, priorytet IX – Wzmocnienie potencjału edukacyjnego, 

Działanie 11.2 – Dostosowanie oferty kształcenia zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy – kształcenie zawodowe uczniów, 

Poddziałanie 11.2.2 Wsparcie szkolnictwa zawodowego – RIT Subregionu Zachodniego 

 
1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia „ORGANIZACJA 

I PRZEPROWADZENIE KURSÓW DLA CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO NR 1 

W RACIBORZU”: 21 000,00 zł brutto, w tym dopuszczenie możliwości składania ofert częściowych. 

 

2. Kwota na sfinansowanie CZĘŚCI 1 zamówienia w wysokości 10 500,00 zł brutto. 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 27.05.2019r. godz. 11:00 nie wpłynęła żadna oferta na część 1 w/w 

postępowania - KURS „METODY BADAŃ DROBNOUSTROJÓW, W TYM CHOROBOTWÓRCZYCH DLA 

CZŁOWIEKA” 

3. Kwota na sfinansowanie CZĘŚCI 2 zamówienia w wysokości 10 500,00 zł brutto. 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 27.05.2019r. godz. 11:00 nie wpłynęła żadna oferta na część 2 w/w 
postępowania - KURS „METODY BADAŃ PRODUKTÓW SPOŻYWCZYCH NA OBECNOŚĆ BAKTERII 
CHOROBOTWÓRCZYCH, DROŻDŻY, PLEŚNI, METALI CIĘŻKICH METODAMI KLASYCZNYMI 
I INSTRUMENTALNYMI” 
 

 

 

 

Jacek Kąsek 

 DYREKTOR CKZiU nr 1 w Raciborzu 

 


